Asci 30—35 × 2,5—3 μ (cum pedicello plus minusve elongato, interdum bifurcato), sat inter se cohaerentes. Paraphysia subindistincta, supra sensim 2—2,5 μ clavato-incrassata. Epithecium validum, 3—4 μ altum, hyalinum. Sporae 4—5 × 0,8 μ , leniter curvatae, rarius subrectae, lineares. *Orbilia minutispora* Vel. forma sporarum similis est, sed epithecio haud evoluto praesertim discrepat.

Orbilia daphnina Vel., Mon. Disc. Boh. p. 101, tab. 11, fig. 31, 1934.

Lectotypus: Mnichovice (Bohemia centr.), in caudicibus putridis fruticis *Daphne mezereum* in horto, 1925, leg. Velenovský (hMNP 148299).

Specimen pulchrum et opulentum cum apotheciis copiosis, usque 2 mm diam., luteis, saepe in fissis corticis post pyrenomyces, sessilibus. Asci 35—37 × 4 μ , cum pedicello saepe bifurcato. Paraphysia apice clavato-usque clavulato-incrassata (4,5—5,5 μ), cum clavula parte superiori excreto hyalino praedita. Sporae 10—13 × 0,8—1 μ , arcuatae vel leniter curvatae, copiosae. Epithecium cohaerens haud evolutum (solum paraphysia apice forte incrustata). — Cum *Orbilia curvatispora* Boud. identica est.

Orbilia divisa Vel., Mon. Disc. Boh. p. 96, t. 11, fig. 36, 1934.

Typus deest.

Orbilia ektophysata Vel., Novit. mycol. noviss. p. 103, 1947.

Holotypus: Tehov prope Mnichovice (Bohemia centr.), ad caulem putridum *Cirsii lanceolati*, 8. VI. 1940, leg. Velenovský (hMNP 152413). Apothecia tantum duo praesens, citrino-lutea, 0,5 mm diam., patellaria. Asci 28—30 × 2,5 μ , paraphysia supra sensim clavato-incrassata, apice incrustata. Epithecium evolutum, cohaerens. Sporas non vidi. Species haec dubia, sed haud cum *Orb. minutispora* Vel. identica.

Orbilia emarginata Vel., Mon. Disc. Boh. p. 100, 1934.

Holotypus: Zvánovice (Bohemia centr.), ad truncum *Piceae* siccum, VIII. 1933, leg. Velenovský (hMNP 151746).

Fragmentum ligni absque apotheciis. Secundum descriptionem fortasse cum *Orbilia berberidis* Vel. identica est.

Orbilia evonymi Vel., Mon. Disc. Boh. p. 95, tab. 11, fig. 14, 1934.

Holotypus: Mnichovice (Bohemia centr.), in ramulo *Evonymi europ.*, 18. III. 1928, leg. Velenovský (hMNP 152459). — Sine apotheciis. Specimen alterum, ab auctore ut *Orbilia evonymi* Vel. determinatum et in herbario Musei Nat. Praegae asservatum (Mnichovice, ad ramulum *Evonymi europ.*, VI. 1926, leg. Vel., no. 147968) cum *Orbilia curvatispora* Boud. perfecte convenit.

Orbilia exigua Vel. Mon. Disc. Boh. p. 100, tab. 11, fig. 2, 1934.

Typus deest. Descriptio auctoris omnino cum *Orbilia berberidis* Vel. concordat.